CÂMARAMUNICIPALDE POUSOALEGRE
Estado de Minas Gerais

MOÇÃO Nº 120 /2022

Autor: Ver. Bruno Dias

Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante
preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr.

Márcio Eli Barbosa Júniorpelos serviços prestados ao município de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

O Sr. Márcio Eli Barbosa Júnior durante o tempo em que

permaneceu à frente da Assessoriade Engenharia exerceu importante papel para a melhoria
da mobilidade urbana no município. Profissional íntegro e dedicado contribuiu para a

definição de procedimentos e processos internos que certamente servirão de padrão para os

que o sucederem.
Durante o tempo de permanência na Secretaria de Trânsito

angariou respeito e consideração do público, profissionais da Secretaria de Trânsito e de

outras Secretarias com quem relacionava no dia a dia.

Sala das Sessões, 17 de maio de2022.
Apraz-me cumprimentá-lo(a(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO

de autoria do Ver. BrunoDias, chanceladapelos demais Vereadores.Sem

outro particular,valemo-nos do ensejo para expressar, em nome do Poder

Legislativo, renovadosprotestosde apreço e consideração.

CDS>ee Treníão
PRESIDENTE DA MESA    z

Ó
pm

<x
La]

a
Q
[ad
uu

Q
õ
SsT
c“
E:
aNON3
o
E
32)
109o
oo

ON

, 0o
Beleco
19$Lao-uu£
<L
6)>
Q
Z,
<>
<o
Q
tu
«<La
«<L---
Q

sz

<£La
X
<Lo
tu
O
Oa
z
ml
[2.4<
[5d
O
a.
O
Q
<L
2

RR»)“Oe<L

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site:www.empa.mg.gov.br